СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                           ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

         28 июня 2024года                           с. Пичаево                                          №239

О внесении изменений в  решение Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области от 29.02.2024 № 156

«Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за

использование земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Пичаевского муниципального округа Тамбовской области,

предоставленных в аренду без торгов»

Рассмотрев ходатайство администрация Пичаевского муниципального

округа о рассмотрении вопроса о внесении изменений в  Порядок

определения размера арендной платы за использование земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области, предоставленных в аренду без торгов, в

соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области, Совет депутатов

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области решил:

1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за

использование земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Пичаевского муниципального округа Тамбовской области,

предоставленных в аренду без торгов, утвержденный решением Совета

депутатов Пичаевского муниципального округа Тамбовской области от

29.02.2024 № 156, следующие изменения:

в разделе 2:

пункт 2.3. признать утратившим силу;

в пункте 2.5. слова «проведения работ, связанных с использованием»

заменить словами «осуществления использования».

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в

сетевом  издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018) и вступает в силу с момента

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области        О.В.Киселев

Глава Пичаевского  муниципального

округа Тамбовской области      В.Г.Лазутин